
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 025/2023-
CPL/SCC/SEGOV/PMM 

 
A Prefeitura Municipal de Macapá, através de sua CPL, torna 

público para conhecimento dos interessados, que fará licitação 

na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 025/2023- 

CPL/SCC/SEGOV/PMM, cujo Processo nº n° 1.454/2023-

SEMSA/PMM, do tipo menor preço, na forma de execução 

indireta, sob o regime de empreitada por menor preço global, 

objetivando a CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE 

SAÚDE PORTE IV- URBANA NA (EMBRAPA), NO 

MUNICIPIO DE MACAPÁ – CONVÊNIO SISMOB 

PROPOSTA Nº 18604.3340001/21-020. conforme as 

condições deste edital e as especificações constantes do projeto 

básico, orçamentos e demais documentos técnicos. Data e Local 

da Sessão de abertura: 12/01/2024 às 09h 30min, na sala de 

certame da CPL/SEGOV, localizada na Av. Procópio Rola, nº 29, 

centro, Macapá-AP. O edital e seus anexos poderão ser obtidos 

na CPL, no mesmo endereço citado acima, por meio magnético 

(pendrive) devendo o licitante interessado trazer carimbo com o 

CNPJ e pendrive, para retirada, no horário de 08h às 14h.. 

Macapá-AP, 21 de dezembro de 2023. 

 
 
 

ANDRÉ LUÍS DE LIMA MORAES 
Presidente da CPL/SEGOV/PMM 

 


